

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2018-DAV-033A

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka
(Změnové listy)

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 12. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DAV a.s., Zengrova 19, Ostrava Vítkovice

IČ:

00575381

DIČ:

CZ00575381

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|-------------------------------------|------------|
| Náklady z rozpočtů | 402 334,34 |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 402 334,34 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 402 334,34 | 84 490,21 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 486 824,55 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2018-DAV-033A

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka
(Změnové listy)

Místo: Datum: 12. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: DAV a.s., Zengrova 19, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--|---|--------------------|-------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 402 334,34 | 486 824,55 |
| 001 | Změnový list č. 1 - konstrukce dočasného provizorního schodiště | 165 900,00 | 200 739,00 |
| 002 | Změnový list č. 2 - Stavební úpravy schodiště | 159 835,14 | 193 400,52 |
| 003 | Změnový list č. 3 - Stavební úpravy sloupu | 76 599,20 | 92 685,03 |
| 2) | Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 402 334,34 | 486 824,55 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: 001 - Změnový list č. 1 - konstrukce dočasného provizorního schodiště

JKSO:

Místo: Horní 55

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DAV a.s., Zengrova 19, Ostrava Vítkovice

IČ:

00575381

DIČ:

CZ00575381

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

| | |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 165 900,00 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 165 900,00 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 165 900,00 | 34 839,00 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 200 739,00 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: 001 - Změnový list č. 1 - konstrukce dočasného provizorního schodiště

Místo: Horní 55

Datum: 12. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: DAV a.s., Zengrova 19, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 165 900,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 135 450,00 |
| 9 - Konstrukce schodiště z lešení | 135 450,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 30 450,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 16 750,00 |
| VRN7 - Provozní vlivy | 13 700,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 165 900,00 |

ROZPOČET

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: 001 - Změnový list č. 1 - konstrukce dočasného provizorního schodiště

Místo: Horní 55 Datum: 12. 9. 2018

Objednatel: Zhotovitel: DAV a.s., Zengrova 19, Ostrava Vítkovice Projektant: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu **165 900,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **135 450,00**

9 - Konstrukce schodiště z lešení **135 450,00**

| | | | | | | | |
|---|---|---------|---|-----|---------|-----------|-----------|
| 1 | K | 949R001 | Montáž konstrukce schodiště | kpl | 1,000 | 10 600,00 | 10 600,00 |
| 2 | K | 949R002 | Demontáž konstrukce schodiště | kpl | 1,000 | 6 800,00 | 6 800,00 |
| 3 | K | 949R003 | Pronájem schodiště š. 1,5m | den | 100,000 | 795,00 | 79 500,00 |
| 4 | K | 949R004 | Přesun materiálu v rámci stavby (nad 50m) | kpl | 1,000 | 3 900,00 | 3 900,00 |
| 5 | K | 949R005 | Spotřební materiál | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 6 | K | 949R006 | Návoz lešení sklad Prostějov | kpl | 1,000 | 13 500,00 | 13 500,00 |
| 7 | K | 949R007 | Odvoz lešení sklad Prostějov | kpl | 1,000 | 13 500,00 | 13 500,00 |
| 8 | K | 949R008 | Návrh a dokumentace k lešení | kpl | 1,000 | 4 800,00 | 4 800,00 |
| 9 | K | 949R009 | Revize lešení | kus | 1,000 | 1 850,00 | 1 850,00 |

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **30 450,00**

VRN3 - Zařízení staveniště **16 750,00**

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|--------|-----------|------|-----------|
| 10 | K | 034002000.1 | Zabezpečení staveniště - mobilní oplocení (pronájem po dobu realizace, montáž, dmtž, doprava vč.složení a naložení)+ ohraničení bezpečnostní páskou | m/d en | 5 000,000 | 2,50 | 12 500,00 |
|----|---|-------------|---|--------|-----------|------|-----------|

50*100 "50mb x 100dní - schodiště provizorní" 5 000,000

Součet 5 000,000

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|--------|-----------|------|----------|
| 11 | K | 034002000.1a | Zabezpečení staveniště - mobilní oplocení (pronájem po dobu realizace, montáž, dmtž, doprava vč.složení a naložení)+ ohraničení bezpečnostní páskou | m/d en | 1 700,000 | 2,50 | 4 250,00 |
|----|---|--------------|---|--------|-----------|------|----------|

100*17 "100mb x 17dní - schodiště kruhové" 1 700,000

Součet 1 700,000

VRN7 - Provozní vlivy **13 700,00**

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|
| 12 | K | 071103000 | Demontáž a zpětná montáž zábradlí, úprava nástupu | kpl | 1,000 | 13 700,00 | 13 700,00 |
|----|---|-----------|---|-----|-------|-----------|-----------|

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: 002 - Změnový list č. 2 - Stavební úpravy schodiště

JKSO:

Místo: Horní 55

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DAV a.s., Zengrova 19, Ostrava Vítkovice

IČ:

00575381

DIČ:

CZ00575381

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

| | |
|--------------------|------------|
| Náklady z rozpočtu | 159 835,14 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|-------------------|
| Cena bez DPH | 159 835,14 |
|---------------------|-------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 159 835,14 | 33 565,38 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 193 400,52 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: 002 - Změnový list č. 2 - Stavební úpravy schodiště

Místo: Horní 55

Datum: 12. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: DAV a.s., Zengrova 19, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 159 835,14 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 63 357,84 |
| 1 - Zemní práce | 1 898,99 |
| 2 - Zakládání | 7 274,16 |
| 4 - Vodorovné konstrukce | 1 977,34 |
| 5 - Komunikace pozemní | 9 807,53 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 11 081,37 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 5 154,01 |
| 997 - Přesun sutě | 18 453,04 |
| 998 - Přesun hmot | 7 711,40 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 77 599,56 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 20 381,58 |
| 771 - Podlahy z dlaždic | 31 172,66 |
| 776 - Podlahy povlakové | 104,34 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 25 940,98 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 18 877,74 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 8 877,74 |
| VRN7 - Provozní vlivy | 555,55 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 10 000,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 159 835,14 |

ROZPOČET

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: 002 - Změnový list č. 2 - Stavební úpravy schodiště

Místo: Horní 55 Datum: 12. 9. 2018

Objednatel: Zhotovitel: DAV a.s., Zengrova 19, Ostrava Vítkovice Projektant: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu **159 835,14**

HSV - Práce a dodávky HSV **63 357,84**

1 - Zemní práce **1 898,99**

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 139711101 | Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4 | m3 | 0,684 | 1 704,60 | 1 165,95 |
|---|---|-----------|---|----|-------|----------|----------|

0,3*0,6*1,25*2 0,450

0,3*0,6*0,65*2 0,234

Součet 0,684

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 2 | K | 162201211 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 0,684 | 163,48 | 111,82 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|

0,684 0,684

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|
| 3 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | 0,684 | 226,52 | 154,94 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|

0,684 0,684

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|
| 4 | K | 162701109 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 6,840 | 16,29 | 111,42 |
|---|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|

0,684 0,684

0,684*10 "Přepočtené koeficientem množství 6,840

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|-----------------------------|----|-------|-------|-------|
| 5 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m3 | 0,684 | 14,89 | 10,18 |
|---|---|-----------|-----------------------------|----|-------|-------|-------|

0,684 0,684

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|
| 6 | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 | t | 1,231 | 280,00 | 344,68 |
|---|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|

0,684*1,8 1,231

2 - Zakládání **7 274,16**

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 7 | K | 274313611 | Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 | m3 | 0,684 | 2 414,85 | 1 651,76 |
|---|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|

0,3*0,6*1,25*2 0,450

0,3*0,6*0,65*2 0,234

Součet 0,684

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 8 | K | 279113132 | Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm | m2 | 5,000 | 749,08 | 3 745,40 |

1*1,25*4 5,000

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|-------|-----------|----------|
| 9 | K | 279361821 | Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 | t | 0,050 | 37 540,04 | 1 877,00 |
|---|---|-----------|---|---|-------|-----------|----------|

0,05 0,050

4 - Vodorovné konstrukce

1 977,34

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|--------|
| 10 | K | 430321313 | Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 16/20 | m3 | 0,234 | 2 907,29 | 680,31 |
|----|---|-----------|---|----|-------|----------|--------|

1,25*1,25*0,15 0,234

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|-----------|--------|
| 11 | K | 430362021 | Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI | t | 0,010 | 24 527,30 | 245,27 |
|----|---|-----------|--|---|-------|-----------|--------|

0,01 0,010

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 12 | K | 431351121 | Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení | m2 | 1,563 | 525,59 | 821,50 |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|

1,25*1,25 1,563

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|
| 13 | K | 431351122 | Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění | m2 | 1,563 | 87,41 | 136,62 |
|----|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|

1,25*1,25 1,563

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|-------|-------|
| 14 | K | 431351128 | Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m zřízení | m2 | 1,563 | 50,48 | 78,90 |
|----|---|-----------|---|----|-------|-------|-------|

1,25*1,25 1,563

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|------|-------|
| 15 | K | 431351129 | Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce Příplatek k cenám za podpěrnou konstrukci o výšce přes 4 do 6 m odstranění | m2 | 1,563 | 9,43 | 14,74 |
|----|---|-----------|--|----|-------|------|-------|

1,25*1,25 1,563

5 - Komunikace pozemní

9 807,53

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 16 | K | 596841220 | Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2 | m2 | 13,650 | 323,70 | 4 418,51 |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|

2,1*6,5 13,650

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---|----|--------|--------|----------|
| 17 | M | 59245717 | dlažba skladebná betonová vymývaná 50x50x4 cm | m2 | 13,650 | 394,80 | 5 389,02 |
|----|---|----------|---|----|--------|--------|----------|

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 081,37

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|
| 18 | K | 621131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů | m2 | 14,763 | 45,08 | 665,52 |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|

1*8*1,2 9,600

1,25*1,25 1,563

1*1,8*2 3,600

Součet 14,763

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 19 | K | 621142001 | Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu podhledů | m2 | 14,763 | 195,08 | 2 879,97 |
| | | | 1*8*1,2 | | 9,600 | | |
| | | | 1,25*1,25 | | 1,563 | | |
| | | | 1*1,8*2 | | 3,600 | | |
| | | | Součet | | 14,763 | | |
| 20 | K | 621531021 | Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů | m2 | 14,763 | 286,94 | 4 236,10 |
| | | | 1*8*1,2 | | 9,600 | | |
| | | | 1,25*1,25 | | 1,563 | | |
| | | | 1*1,8*2 | | 3,600 | | |
| | | | Součet | | 14,763 | | |
| 21 | K | 622131121 | Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn | m2 | 5,000 | 45,08 | 225,40 |
| | | | 1*1,25*4 | | 5,000 | | |
| 22 | K | 622142001 | Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn | m2 | 5,000 | 195,08 | 975,40 |
| | | | 1*1,25*4 | | 5,000 | | |
| 23 | K | 622531021 | Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn | m2 | 5,000 | 286,94 | 1 434,70 |
| | | | 1*1,25*4 | | 5,000 | | |
| 24 | K | 629991001 | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně | m2 | 15,000 | 9,56 | 143,40 |
| | | | 15 | | 15,000 | | |
| 25 | K | 771591111 | Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu | m2 | 13,650 | 38,16 | 520,88 |
| | | | 13,65 | | 13,650 | | |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | | 5 154,01 |
| 26 | K | 949101111 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m | m2 | 22,500 | 40,15 | 903,38 |
| | | | 1,5*(5+5+5) | | 22,500 | | |
| 27 | K | 962031133 | Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm | m2 | 4,350 | 92,62 | 402,90 |
| | | | 1,1*1,25*2 | | 2,750 | | |
| | | | 0,8*1/2*4 | | 1,600 | | |
| | | | Součet | | 4,350 | | |
| 28 | K | 962032231 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 | m3 | 2,420 | 572,94 | 1 386,51 |
| | | | 2,1*0,5*0,5*2 | | 1,050 | | |
| | | | 1*0,25*(12*0,15) | | 0,450 | | |
| | | | 1,1*3,14*0,73*0,73/2 | | 0,920 | | |
| | | | Součet | | 2,420 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 29 | K | 965042141 | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 | m3 | 1,092 | 2 253,86 | 2 461,22 |
| 2,1*6,5*0,08 | | | | | 1,092 | | |

997 - Přesun sutě

18 453,04

| | | | | | | | |
|--|---|-----------|--|---|---------|--------|----------|
| 30 | K | 997013151 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m | t | 9,555 | 423,31 | 4 044,73 |
| 31 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 9,555 | 201,71 | 1 927,34 |
| 32 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km | t | 181,545 | 8,78 | 1 593,97 |
| 9,555*19 "Přepočtené koeficientem množství | | | | | 181,545 | | |

| | | | | | | | |
|------|---|-----------|--|---|-------|----------|-----------|
| 33 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 | t | 9,550 | 1 140,00 | 10 887,00 |
| 9,55 | | | | | 9,550 | | |

998 - Přesun hmot

7 711,40

| | | | | | | | |
|--|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|
| 34 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m | t | 7,660 | 220,65 | 1 690,18 |
| 35 | K | 998011018 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m | t | 7,660 | 200,76 | 1 537,82 |
| 36 | K | 998011019 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m | t | 22,980 | 195,10 | 4 483,40 |
| 7,66*3 "Přepočtené koeficientem množství | | | | | 22,980 | | |

PSV - Práce a dodávky PSV

77 599,56

767 - Konstrukce zámečnické

20 381,58

| | | | | | | | |
|----------|---|-----------|---|---|-------|--------|--------|
| 37 | K | 767220120 | Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 15 do 25 kg | m | 1,850 | 452,01 | 836,22 |
| 1,25+0,6 | | | | | 1,850 | | |

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|------|-------|-----------|-----------|
| 38 | M | M1 | Zábradlí ocelové dle stávajícího | soub | 1,000 | 19 530,00 | 19 530,00 |
| 39 | K | 998767101 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t | 0,040 | 39,77 | 1,59 |
| 40 | K | 998767194 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m | t | 0,040 | 26,89 | 1,08 |
| 41 | K | 998767199 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m | t | 0,760 | 16,70 | 12,69 |
| 0,04*19 "Přepočtené koeficientem množství | | | | | 0,760 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 771 - Podlahy z dlaždic | | | | | | | 31 172,66 |
| 42 | K | 771271812 | Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických kladených do malty stupnic přes 250 do 350 mm | m | 38,320 | 83,57 | 3 202,40 |
| | | | 1,6*10 | | 16,000 | | |
| | | | 1,24*18 | | 22,320 | | |
| | | | Součet | | 38,320 | | |
| 43 | K | 771274123 | Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfovaných šířky přes 250 do 300 mm | m | 38,320 | 223,50 | 8 564,52 |
| | | | 1,6*10 | | 16,000 | | |
| | | | 1,24*18 | | 22,320 | | |
| | | | Součet | | 38,320 | | |
| 44 | M | 59761434 | dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání tmavé přes 9 do 12 ks/m2 | m2 | 12,646 | 430,89 | 5 449,03 |
| | | | 38,32*0,3 | | 11,496 | | |
| | | | 11,496*1,1 "Přepočtené koeficientem množství | | 12,646 | | |
| 45 | K | 771471810 | Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných | m | 6,160 | 29,17 | 179,69 |
| | | | 6,16 | | 6,160 | | |
| 46 | K | 771474113 | Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm | m | 6,160 | 83,43 | 513,93 |
| | | | Horní podesta | | | | |
| | | | 1,99+1,88+0,42+0,42+0,75+0,24+0,27+0,19 | | 6,160 | | |
| 47 | M | 59761434 | dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání tmavé přes 9 do 12 ks/m2 | m2 | 2,033 | 430,89 | 876,00 |
| | | | 6,16*0,3 | | 1,848 | | |
| | | | 1,848*1,1 "Přepočtené koeficientem množství | | 2,033 | | |
| 48 | K | 771571810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Včetně keramických soklíků | m2 | 6,235 | 101,84 | 634,97 |
| | | | Podesta spodní | | | | |
| | | | 1,25*1,24 | | 1,550 | | |
| | | | Podesta horní | | | | |
| | | | 1,88*1,99+0,19*1,21+1,7*0,42 | | 4,685 | | |
| | | | Součet | | 6,235 | | |
| 49 | K | 771574113 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2 | m2 | 6,235 | 267,72 | 1 669,23 |
| | | | Podesta spodní | | | | |
| | | | 1,25*1,24 | | 1,550 | | |
| | | | Podesta horní | | | | |
| | | | 1,88*1,99+0,19*1,21+1,7*0,42 | | 4,685 | | |
| | | | Součet | | 6,235 | | |
| 50 | M | 59761434 | dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáhání tmavé přes 9 do 12 ks/m2 | m2 | 6,859 | 430,89 | 2 955,47 |
| | | | Podesta spodní | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | 1,25*1,24 | | 1,550 | | |
| | | | Podesta horní | | | | |
| | | | 1,88*1,99+0,19*1,21+1,7*0,42 | | 4,685 | | |
| | | | Součet | | 6,235 | | |
| | | | 6,235*1,1 "Přepočtené koeficientem množství | | 6,859 | | |
| 51 | K | 771579191 | Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě | m2 | 17,731 | 10,04 | 178,02 |
| | | | Podesta spodní | | | | |
| | | | 1,25*1,24 | | 1,550 | | |
| | | | Podesta horní | | | | |
| | | | 1,88*1,99+0,19*1,21+1,7*0,42 | | 4,685 | | |
| | | | Schodiště | | | | |
| | | | 38,32*0,3 | | 11,496 | | |
| | | | Součet | | 17,731 | | |
| 52 | K | 771591111 | Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu | m2 | 17,731 | 38,16 | 676,61 |
| | | | 6,235 | | 6,235 | | |
| | | | 38,32*0,3 | | 11,496 | | |
| | | | Součet | | 17,731 | | |
| 53 | K | 771591115 | Podlahy - ostatní práce spárování silikonem | m | 104,940 | 33,52 | 3 517,59 |
| | | | Stupně+spodní podesta | | | | |
| | | | 3,8*10 | | 38,000 | | |
| | | | 1,24*2 | | 2,480 | | |
| | | | 1,25*2 | | 2,500 | | |
| | | | 3,1*18 | | 55,800 | | |
| | | | Horní podesta | | | | |
| | | | 1,99+1,88+0,42+0,42+0,75+0,24+0,27+0,19 | | 6,160 | | |
| | | | Součet | | 104,940 | | |
| 54 | K | 771990111 | Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa | m2 | 7,785 | 225,58 | 1 756,14 |
| | | | 6,235 | | 6,235 | | |
| | | | 1,25*1,24 | | 1,550 | | |
| | | | Součet | | 7,785 | | |
| 55 | K | 771990191 | Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 15 MPa | m2 | 7,785 | 32,67 | 254,34 |
| | | | 6,235 | | 6,235 | | |
| | | | 1,25*1,24 | | 1,550 | | |
| | | | Součet | | 7,785 | | |
| 56 | K | 998771101 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t | 0,575 | 700,46 | 402,76 |
| 57 | K | 998771194 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m | t | 0,575 | 360,81 | 207,47 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 58 | K | 998771199 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m | t | 10,925 | 12,31 | 134,49 |

0,575*19 "Přepočtené koeficientem množství 10,925

776 - Podlahy povlakové

104,34

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|
| 59 | K | 776201811 | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky | m2 | 2,510 | 41,57 | 104,34 |
|----|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|

1,24*1,25 1,550

1,6*0,3*2 0,960

Součet 2,510

783 - Dokončovací práce - nátěry

25 940,98

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|
| 60 | K | 783301311 | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným | m2 | 43,154 | 45,65 | 1 969,98 |
|----|---|-----------|--|----|--------|-------|----------|

43,154 43,154

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 61 | K | 783306805 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením | m2 | 43,154 | 118,38 | 5 108,57 |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|

18,5 18,500

0,4*0,3*18*1,1*2 4,752

0,2*0,3*18*1,1*2 2,376

0,8*0,2*28 4,480

38,32*0,3 11,496

1,24*1,25 1,550

Součet 43,154

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|-------|----------|
| 62 | K | 783344101 | Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový | m2 | 43,154 | 85,89 | 3 706,50 |
|----|---|-----------|---|----|--------|-------|----------|

43,154 43,154

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|
| 63 | K | 783344201 | Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový | m2 | 43,154 | 105,12 | 4 536,35 |
|----|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|

43,154 43,154

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|
| 64 | K | 783347101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový | m2 | 101,308 | 94,42 | 9 565,50 |
|----|---|-----------|--|----|---------|-------|----------|

Schodiště

43,154*2 86,308

Kryt plechový nad schodištěm

15 15,000

Součet 101,308

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 65 | K | 783806811 | Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním | m2 | 14,763 | 71,40 | 1 054,08 |
|----|---|-----------|---------------------------------------|----|--------|-------|----------|

1*8*1,2 9,600

1,25*1,25 1,563

1*1,8*2 3,600

Součet 14,763

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 877,74

VRN3 - Zařízení staveniště

8 877,74

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|---------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 3 | K | 032002000.RS | Vybavení staveniště- mobilní sklad+kancelář (pronájem po dobu realizace,doprava vč.složení a naložení jeřábem) | kpl | 1,000 | 2 666,66 | 2 666,66 |
| | | | 10 dní | | | | |
| | | | přepoččet z rozpočtu SOD 24000Kč : 90dní x 10 = 2666,66Kč | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| | | | Součet | | 1,000 | | |
| 4 | K | 032002000.RWC | Vybavení staveniště- mobilní sanitární koupelna (WC,pisoár,sprcha,umývadlo) - (pronájem po dobu realizace,doprava vč.složení a naložení jeřábem) | kpl | 1,000 | 833,33 | 833,33 |
| | | | 10 dní | | | | |
| | | | přepoččet z rozpočtu SOD 7500Kč : 90dní x 10 = 833,33Kč | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| | | | Součet | | 1,000 | | |
| 7 | K | 032503000 | Skládky na staveništi | kpl | 1,000 | 444,44 | 444,44 |
| | | | 10 dní | | | | |
| | | | přepoččet z rozpočtu SOD 4000Kč : 90dní x 10 = 444,44Kč | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| | | | Součet | | 1,000 | | |
| 8 | K | 032903000 | Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště | kpl | 1,000 | 444,44 | 444,44 |
| | | | 10 dní | | | | |
| | | | přepoččet z rozpočtu SOD 4000Kč : 90dní x 10 = 444,44Kč | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| | | | Součet | | 1,000 | | |
| 9 | K | 033002000.1 | Připojení staveniště na inženýrské sítě | kpl | 1,000 | 555,55 | 555,55 |
| | | | 10 dní | | | | |
| | | | přepoččet z rozpočtu SOD 5000Kč : 90dní x 10 = 555,55Kč | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| | | | Součet | | 1,000 | | |
| 10 | K | 034002000.1 | Zabezpečení staveniště - mobilní oplocení (pronájem po dobu realizace,montáž, dmtž, doprava vč.složení a naložení)+ ohrazení bezpečnostní páskou | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| | | | 10 dní | | | | |
| | | | přepoččet z rozpočtu SOD 22500Kč : 90dní x 10 = 2500Kč | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| | | | Součet | | 1,000 | | |
| 11 | K | 034002000.RBR | Zabezpečení staveniště - branka (pronájem po dobu realizace,montáž, dmtž, doprava vč.složení a naložení) | kpl | 1,000 | 100,00 | 100,00 |
| | | | 10 dní | | | | |
| | | | přepoččet z rozpočtu SOD 900Kč : 90dní x 10 = 100Kč | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| | | | Součet | | 1,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 12 | K | 034103000 | Energie pro zařízení staveniště | kpl | 1,000 | 777,77 | 777,77 |
| | | | 10 dní | | | | |
| | | | přepočet z rozpočtu SOD 7000Kč : 90dní x 10 = | | | | |
| | | | 777,77Kč | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| | | | Součet | | 1,000 | | |
| VRN7 - Provozní vlivy | | | | | | | 555,55 |
| 78 | K | 071103000 | Provoz investora | kpl | 1,000 | 555,55 | 555,55 |
| | | | 10 dní | | | | |
| | | | přepočet z rozpočtu SOD 5000Kč : 90dní x 10 = | | | | |
| | | | 555,55Kč | | | | |
| | | | 1 | | 1,000 | | |
| | | | Součet | | 1,000 | | |
| VRN9 - Ostatní náklady | | | | | | | 10 000,00 |
| 16 | K | 091002000 | Ostatní náklady související s objektem - příplatek za malý rozsah | den | 10,000 | 1 000,00 | 10 000,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: 003 - Změnový list č. 3 - Stavební úpravy sloupu

JKSO:

Místo: Horní 55

CC-CZ:

Datum: 12. 9. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DAV a.s., Zengrova 19, Ostrava Vítkovice

IČ:

00575381

DIČ:

CZ00575381

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

| | |
|--------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu | 76 599,20 |
| Ostatní náklady | 0,00 |

| | |
|---------------------|------------------|
| Cena bez DPH | 76 599,20 |
|---------------------|------------------|

| | | | | |
|--------------|--------|----|-----------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 76 599,20 | 16 085,83 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 92 685,03 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: 003 - Změnový list č. 3 - Stavební úpravy sloupu

Místo: Horní 55

Datum: 12. 9. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: DAV a.s., Zengrova 19, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|--|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 76 599,20 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 29 225,82 |
| 5 - Komunikace pozemní | 1 221,45 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 1 558,73 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 10 078,88 |
| 997 - Přesun sutě | 16 150,19 |
| 998 - Přesun hmot | 216,57 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 28 495,64 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoprůd | 3 800,00 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby | 6 766,67 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 13 434,37 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 4 494,60 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 18 877,74 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 8 877,74 |
| VRN7 - Provozní vlivy | 555,55 |
| VRN9 - Ostatní náklady | 10 000,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 76 599,20 |

ROZPOČET

Stavba: Bezbariérový přístup domu služeb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka (Změnové listy)

Objekt: 003 - Změnový list č. 3 - Stavební úpravy sloupů

Místo: Horní 55 Datum: 12. 9. 2018

Objednatel: Zhotovitel: DAV a.s., Zengrova 19, Ostrava Vítkovice Projektant: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu **76 599,20**

HSV - Práce a dodávky HSV **29 225,82**

5 - Komunikace pozemní **1 221,45**

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 1 | K | 596841220 | Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2 | m2 | 1,700 | 323,70 | 550,29 |
|---|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|

1*1,7 1,700

| | | | | | | | |
|---|---|----------|---|----|-------|--------|--------|
| 2 | M | 59245717 | dlažba skladebná betonová vymývaná 50x50x4 cm | m2 | 1,700 | 394,80 | 671,16 |
|---|---|----------|---|----|-------|--------|--------|

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **1 558,73**

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|
| 3 | K | 621142001 | Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlaččením do tmelu podhledů | m2 | 3,000 | 195,08 | 585,24 |
|---|---|-----------|---|----|-------|--------|--------|

3 3,000

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|-------|--------|--------|
| 4 | K | 621385105 | Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch podhledů, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2 | kus | 3,000 | 286,94 | 860,82 |
|---|---|-----------|---|-----|-------|--------|--------|

3 3,000

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|------|-------|
| 5 | K | 629991001 | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně | m2 | 5,000 | 9,56 | 47,80 |
|---|---|-----------|--|----|-------|------|-------|

5 5,000

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|-------|
| 6 | K | 771591111 | Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu | m2 | 1,700 | 38,16 | 64,87 |
|---|---|-----------|--|----|-------|-------|-------|

1*1,7 1,700

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **10 078,88**

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|
| 7 | K | 949101111 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m | m2 | 5,000 | 40,15 | 200,75 |
|---|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|

5 5,000

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|-------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 8 | K | 961055111 | Bourání základů z betonu železového | m3 | 1,683 | 5 000,16 | 8 415,27 |
|---|---|-----------|-------------------------------------|----|-------|----------|----------|

1,1*1,7*0,9 1,683

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|
| 9 | K | 962031133 | Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm | m2 | 2,592 | 92,62 | 240,07 |
|---|---|-----------|---|----|-------|-------|--------|

0,6*4,32 2,592

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|
| 10 | K | 962032240 | Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3 | m3 | 1,550 | 572,94 | 888,06 |
|----|---|-----------|--|----|-------|--------|--------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

1,55

1,550

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|--------|
| 11 | K | 965042141 | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 | m3 | 0,136 | 2 461,22 | 334,73 |
|----|---|-----------|--|----|-------|----------|--------|

1*1,7*0,08

0,136

997 - Přesun sutě**16 150,19**

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------|--------|----------|
| 12 | K | 997013151 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m | t | 8,360 | 423,31 | 3 538,87 |
| 13 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 8,360 | 201,71 | 1 686,30 |
| 14 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km | t | 158,840 | 8,78 | 1 394,62 |

8,36*19 "Přepočtené koeficientem množství

158,840

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|----------|
| 15 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 | t | 8,360 | 1 140,00 | 9 530,40 |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|----------|

8,36

8,360

Součet

8,360

998 - Přesun hmot**216,57**

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|--------|-------|
| 16 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m | t | 0,451 | 220,65 | 99,51 |
| 17 | K | 998011018 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m | t | 0,451 | 200,76 | 90,54 |
| 18 | K | 998011019 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m | t | 1,353 | 19,60 | 26,52 |

0,451*3 "Přepočtené koeficientem množství

1,353

PSV - Práce a dodávky PSV**28 495,64****741 - Elektroinstalace - silnoproud****3 800,00**

| | | | | | | | |
|----|---|-------|--|-----|-------|----------|----------|
| 19 | K | 741V1 | Demontáž stávajícího rozvaděče včetně odpojení a zaslepení přívodu | kus | 1,000 | 3 800,00 | 3 800,00 |
|----|---|-------|--|-----|-------|----------|----------|

763 - Konstrukce suché výstavby**6 766,67**

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|
| 20 | K | 763232983 | Vyspravení sádrovláknitých podhledů nebo podkrovní plochy jednotlivě přes 1,00 do 1,50 m2, desky tl. 15 mm | kus | 2,000 | 2 376,00 | 4 752,00 |
|----|---|-----------|--|-----|-------|----------|----------|

2

2,000

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|------|-------|----------|----------|
| 21 | K | 763R01 | Doplnění nosného roštu venkovního podhledu | soub | 1,000 | 1 870,00 | 1 870,00 |
| 22 | K | 998763100 | Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m | t | 0,066 | 1 030,00 | 67,98 |
| 23 | K | 998763194 | Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m | t | 0,066 | 720,00 | 47,52 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 24 | K | 998763199 | Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m | t | 1,320 | 22,10 | 29,17 |
| 0,066*20 "Přepočtené koeficientem množství | | | | | 1,320 | | |

767 - Konstrukce zámečnické

13 434,37

| | | | | | | | |
|----------------------|---|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 25 | K | 767132812 | Demontáž stěn a příček z plechu svařovaných | m2 | 8,237 | 296,41 | 2 441,53 |
| 4,32*2,96-1,3*1,75*2 | | | | | 8,237 | | |
| 26 | K | 767135831 | Demontáž stěn a příček z plechu roštu pro oplechování z lamel | m2 | 8,237 | 29,36 | 241,84 |
| 4,32*2,96-1,3*1,75*2 | | | | | 8,237 | | |
| 27 | K | 767V1 | Demontáž zasklení plexisklem | m2 | 4,550 | 220,00 | 1 001,00 |
| 1,3*1,75*2 | | | | | 4,550 | | |
| 28 | K | 767V2 | Zakrytování hlavice sloupu - sádrovláknité desky vč. struktury | m2 | 1,500 | 6 500,00 | 9 750,00 |
| 1,5 | | | | | 1,500 | | |

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 494,60

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 29 | K | 783301311 | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným | m2 | 10,000 | 45,65 | 456,50 |
| 10 | | | | | 10,000 | | |
| 30 | K | 783306805 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením | m2 | 10,000 | 118,38 | 1 183,80 |
| 10 | | | | | 10,000 | | |
| 31 | K | 783344101 | Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový | m2 | 10,000 | 85,89 | 858,90 |
| 10 | | | | | 10,000 | | |
| 32 | K | 783344201 | Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový | m2 | 10,000 | 105,12 | 1 051,20 |
| 10 | | | | | 10,000 | | |
| 33 | K | 783347101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový | m2 | 10,000 | 94,42 | 944,20 |
| 10 | | | | | 10,000 | | |

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 877,74

VRN3 - Zařízení staveniště

8 877,74

| | | | | | | | |
|--|---|---------------|--|-----|-------|----------|----------|
| 38 | K | 032002000.RS | Vybavení staveniště- mobilní sklad+kancelář (pronájem po dobu realizace,doprava vč.složení a naložení jeřábem) | kpl | 1,000 | 2 666,66 | 2 666,66 |
| 10 dní | | | | | | | |
| přepočet z rozpočtu SOD 24000Kč : 90dní x 10 = | | | | | | | |
| 2666,66Kč | | | | | | | |
| 1 | | | | | 1,000 | | |
| Součet | | | | | 1,000 | | |
| 39 | K | 032002000.RWC | Vybavení staveniště- mobilní sanitární koupelna (WC,pisoár,sprcha,umývadlo) - (pronájem po dobu realizace,doprava vč.složení a naložení jeřábem) | kpl | 1,000 | 833,33 | 833,33 |
| 10 dní | | | | | | | |
| přepočet z rozpočtu SOD 7500Kč : 90dní x 10 = | | | | | | | |
| 833,33Kč | | | | | | | |
| 1 | | | | | 1,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|-----|---------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| Součet | | | | | 1,000 | | |
| 40 | K | 032503000 | Skládky na staveništi | kpl | 1,000 | 444,44 | 444,44 |
| 10 dní | | | | | | | |
| přepoččet z rozpočtu SOD 4000Kč : 90dní x 10 = | | | | | | | |
| 444,44Kč | | | | | | | |
| 1 | | | | | 1,000 | | |
| Součet | | | | | 1,000 | | |
| 41 | K | 032903000 | Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště | kpl | 1,000 | 444,44 | 444,44 |
| 10 dní | | | | | | | |
| přepoččet z rozpočtu SOD 4000Kč : 90dní x 10 = | | | | | | | |
| 444,44Kč | | | | | | | |
| 1 | | | | | 1,000 | | |
| Součet | | | | | 1,000 | | |
| 42 | K | 033002000.1 | Připojení staveniště na inženýrské sítě | kpl | 1,000 | 555,55 | 555,55 |
| 10 dní | | | | | | | |
| přepoččet z rozpočtu SOD 5000Kč : 90dní x 10 = | | | | | | | |
| 555,55Kč | | | | | | | |
| 1 | | | | | 1,000 | | |
| Součet | | | | | 1,000 | | |
| 43 | K | 034002000.1 | Zabezpečení staveniště - mobilní oplocení (pronájem po dobu realizace,montáž, dmtž, doprava vč.složení a naložení)+ ohraničení bezpečnostní páskou | kpl | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 10 dní | | | | | | | |
| přepoččet z rozpočtu SOD 22500Kč : 90dní x 10 = | | | | | | | |
| 2500Kč | | | | | | | |
| 1 | | | | | 1,000 | | |
| Součet | | | | | 1,000 | | |
| 44 | K | 034002000.RBR | Zabezpečení staveniště - branka (pronájem po dobu realizace,montáž, dmtž, doprava vč.složení a naložení) | kpl | 1,000 | 100,00 | 100,00 |
| 10 dní | | | | | | | |
| přepoččet z rozpočtu SOD 900Kč : 90dní x 10 = | | | | | | | |
| 100Kč | | | | | | | |
| 1 | | | | | 1,000 | | |
| Součet | | | | | 1,000 | | |
| 45 | K | 034103000 | Energie pro zařízení staveniště | kpl | 1,000 | 777,77 | 777,77 |
| 10 dní | | | | | | | |
| přepoččet z rozpočtu SOD 7000Kč : 90dní x 10 = | | | | | | | |
| 777,77Kč | | | | | | | |
| 1 | | | | | 1,000 | | |
| Součet | | | | | 1,000 | | |
| VRN7 - Provozní vlivy | | | | | | | 555,55 |
| 46 | K | 071103000 | Provoz investora | kpl | 1,000 | 555,55 | 555,55 |
| 10 dní | | | | | | | |
| přepoččet z rozpočtu SOD 5000Kč : 90dní x 10 = | | | | | | | |
| 555,55Kč | | | | | | | |
| 1 | | | | | 1,000 | | |
| Součet | | | | | 1,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

VRN9 - Ostatní náklady

10 000,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|
| 37 | K | 091002000 | Ostatní náklady související s objektem - příplatek za malý rozsah | den | 10,000 | 1 000,00 | 10 000,00 |
|----|---|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|

Bebečův přístup domu sítěb, ul. Horní, Ostrava - Hrabůvka

HARMONOGRAM PRACÍ DAV, a.s.

| měsíc | srpen | | | | | | | září | | | | | | | říjen | | | | | | | listopad | | | | | | | prosince | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|-------|----|----|----|----|----|----|------|----|----|----|----|----|----|-------|----|----|----|----|---|---|----------|---|---|---|---|---|---|----------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|----|
| | 34 | 35 | 36 | 37 | 38 | 39 | 40 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 | 50 | 51 | 52 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| týden | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | </ |

Doba realizace I.Etapa 100 dní, II.Etapa 21 dní

Výpracoval: Ing. Petr Weczerák

v Ostravě dne 3.9.2018

Priloha č.2